
Nadleśnictwo Ustrzyki Dolne, ul. Rynek 6, 38-700 Ustrzyki Dolne, www.ustrzykidolne.krosno.lasy.gov.pl
tel.: +48 13 461-10-31, fax: +48 13 461-10-33, e-mail: ustrzyki.dolne@krosno.lasy.gov.pl
Bank BNP Paribas Bank Polska S.A 19 2030 0045 1110 0000 0077 8770 www.lasy.gov.pl

Ustrzyki Dolne,21.10.2022 r.

Zn. spr.: SA.270.2.5.2022

Wg rozdzielnika

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając w imieniu Zamawiającego – PGL LP Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne 
na podstawie przepisu art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
zamówień publicznych (dalej „PZP”), informuję o wyborze najkorzystniejszej oferty w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa siedziby 
Nadleśnictwa Ustrzyki Dolne”. 

1. Jako najkorzystniejsza została wybrana oferta Wykonawcy – TEXOM Sp. z 
o.o. (siedziba: Al. Pokoju 1, 31-548 Kraków). Wykonawca zaoferował cenę, mieszczącą 
się w możliwościach finansowych Zamawiającego (tj. 15 588 868,74 PLN), zaoferował 
maksymalne wydłużenie okresu gwarancji, podlegające ocenie, tj. 84 miesiące oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu:

1) w okresie ostatnich 5 lat przed dniem, w którym upłynął wyznaczony termin 
składania ofert (tj. przed 24.08.2022), wykazał, że zrealizował co najmniej jedną 
robotę budowlaną (przez jedną robotę rozumie się wykonanie prac na podstawie 
jednej umowy), w skład której wchodziły roboty budowlane polegające na 
wykonaniu budynku wolnostojącego w rozumieniu Rozporządzenia Ministra 
Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 
powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (t. j. Dz.U. 2019r.,  poz. 1065), 
wykonanego w technologii murowanej o wartości robót co najmniej 6 000 000,00 
PLN brutto (budowa budynku wolnostojącego w technologii murowanej - nazwa 
zadania „Budowa Sali sportowej wraz z zapleczem i pomieszczeniami 
towarzyszącymi oraz niezbędną infrastrukturą na terenie publicznej szkoły 
podstawowej nr 3 w Stalowej Woli” na kwotę brutto pow. 6 mln. zł, termin 
realizacji inwestycji 22.11.2018 – 24.11.2020; wskazany jako członek 
konsorcjum AJ PROFIBUD Sp. z o.o. była dostawcą stali),

2) dysponuje:

a) co najmniej jednym kierownikiem budowy posiadającym uprawnienia budowlane 
w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń uprawniające do 
kierowania robotami budowlanymi (Krzysztof Serafin), 

b) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 



urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 
kanalizacyjnych bez ograniczeń, uprawniające do kierowania robotami 
budowlanymi (Artur Jabłoński),

c) co najmniej jedną osobą posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania 
robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i 
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń, uprawniające 
do kierowania robotami budowlanymi (Grzegorz Drozd).

Uzasadnienie wyboru oferty:
- prawne – art. 239 ust. 1 ustawy PZP,
- faktyczne – oferta złożona przez ww. Wykonawcę, który nie podlega 

wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału, określone dla przedmiotowego postępowania 
zgodnie z przepisami ustawy PZP i zapisami SWZ. Oferta złożona przez ww. 
Wykonawcę oceniona została na 100,00 pkt, w tym: w kryterium „Wydłużenie okresu 
gwarancji” – 40 pkt i w kryterium „Cena” – 60,00 pkt.

2. W postępowaniu złożono oferty wg zestawienia:
przyznane punkty

nr oferty, nazwa i siedziba Wykonawcy w kryterium „Cena” w kryterium ”Wydłużenie 
okresu gwarancji”

razem

TEXOM Sp. z o.o.
(Al. Pokoju 1, 31-548 Kraków) 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00

Firma Usługowa EKO-REM-BUD Jan 
Cabak (33-336 Łabowa 185) 56,85 pkt 40,00 pkt 96,85

ALFA Józef Trybus
(ul. Dukielska 83B, 38-300 Gorlice) oferta nie podlega ocenie 

Robert Koncewicz FHU ROB-BUD
(38-700 Ustrzyki Dolne, Ustjanowa 
Górna 13)

oferta nie podlega ocenie 

SOLKAN SP. Z O.O. 
(ul. Mikołaja Reja 12, 35-211 Rzeszów) oferta nie podlega ocenie 

3. Termin zawarcia umowy w sprawie przedmiotowego zamówienia – 
zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy, tj. w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
niniejszego pisma.

Nadleśniczy
Maciej Szpiech

36329.114128.61137



Do wiadomości: 
1. Sz.P. Robert Koncewicz, FHU ROB-BUD, rob_icz@interia.pl , ROB_ICZ@INTERIA.PL
2. Sz. P. Jan Cabak, Firma Usługowa EKO-REM-BUD, biuro@ekorembud.pl 
3. Sz.P. Konrad Łoboda, Maciej Chmielowiec, SOLKAN Sp. z o.o., info@solkan.biz 
4. Sz.P. Paweł Stochmal - Wiceprezes Zarządu, TEXOM Sp. z o.o., biuro@texom.pl 
5. Sz.P. Józef Trybus, ALFA , j.trybus@alfa-gorlice.pl, biuro@alfa-gorlice.pl
6. A/a

mailto:rob_icz@interia.pl
mailto:ROB_ICZ@interia.pl
mailto:biuro@ekorembud.pl
mailto:info@solkan.biz
mailto:biuro@texom.pl
mailto:biuro@alfa-gorlice.pl

		2022-10-21T10:42:34+0000
	Maciej Szpiech




